	Извештај: Држава

	Неделен извештај за заразните болести во Македонија
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Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	МАКЕДОНИЈА
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	6189
	5613
	10118
	3138
	25058
	65,9 %
	1213,0

	Инфекција на долни респираторни патишта
	2815
	1967
	5062
	2754
	12598
	33,1 %
	609,8

	Исипна треска
	2
	1
	0
	0
	3
	0 %
	0,1

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	87
	83
	134
	53
	357
	0,9 %
	17,2

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	9
	0
	9
	0 %
	0,4

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	9093
	7664
	15323
	5945
	38025
	100 %
	1840,7


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели
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Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	БИТОЛА
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	434
	449
	590
	185
	1658
	72,9 %
	899,5

	Инфекција на долни респираторни патишта
	110
	186
	188
	87
	571
	25,1 %
	309,7

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	9
	10
	19
	8
	46
	2 %
	24,9

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	553
	645
	797
	280
	2275
	100 %
	1234,2


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	КОЧАНИ
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	455
	437
	933
	290
	2115
	73,4 %
	1923,6

	Инфекција на долни респираторни патишта
	120
	107
	322
	197
	746
	25,9 %
	678,5

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	4
	3
	11
	3
	21
	0,7 %
	19,1

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	579
	547
	1266
	490
	2882
	100 %
	2621,287


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	КУМАНОВО
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	248
	407
	730
	167
	1552
	70,6 %
	882,5

	Инфекција на долни респираторни патишта
	95
	115
	252
	157
	619
	28,1 %
	351,9

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	1
	11
	11
	5
	28
	1,3 %
	15,9

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	344
	533
	993
	329
	2199
	100 %
	1250,4


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	681
	469
	882
	274
	2306
	74,7 %
	1519,1

	Инфекција на долни респираторни патишта
	210
	120
	300
	139
	769
	24,9 %
	506,6

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	3
	2
	6
	1
	12
	0,4 %
	7,9

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	894
	591
	1188
	414
	3087
	100 %
	2033,7


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ПРИЛЕП
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	476
	552
	735
	213
	1976
	59,2 %
	1700,4

	Инфекција на долни респираторни патишта
	316
	247
	460
	309
	1332
	39,9 %
	1146,2

	Исипна треска
	1
	0
	0
	0
	1
	0 %
	0,8

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	10
	10
	5
	4
	29
	0,9 %
	24,9

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	803
	809
	1200
	526
	3338
	100 %
	2872,5


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	СКОПЈЕ
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	1592
	1309
	2342
	730
	5973
	72,5 %
	97,213

	Инфекција на долни респираторни патишта
	512
	187
	940
	495
	2134
	25,9 %
	34,732

	Исипна треска
	1
	1
	0
	0
	2
	0 %
	0,033

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	35
	37
	45
	11
	128
	1,6 %
	2,083

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	2140
	1534
	3327
	1236
	8237
	100 %
	134,06


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ШТИП
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	374
	384
	822
	285
	1865
	63,5 %
	1853,9

	Инфекција на долни респираторни патишта
	225
	105
	468
	257
	1055
	35,9 %
	1048,7

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	5
	2
	7
	2
	16
	0,5 %
	15,9

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	3
	0
	3
	0,1 %
	2,9

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	604
	491
	1300
	544
	2939
	100 %
	2921,5


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	СТРУМИЦА
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	736
	626
	1254
	378
	2994
	50,3 %
	2812,5

	Инфекција на долни респираторни патишта
	674
	450
	1197
	616
	2937
	49,3 %
	2758,9

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	7
	1
	8
	5
	21
	0,4 %
	19,7

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	5
	0
	5
	0,1 %
	4,6

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	1417
	1077
	2464
	999
	5957
	100 %
	5595,9


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ТЕТОВО
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	503
	408
	742
	249
	1902
	74,2 %
	597,2

	Инфекција на долни респираторни патишта
	136
	68
	253
	165
	622
	24,2 %
	195,3

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	11
	6
	14
	10
	41
	1,6 %
	12,8

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	650
	482
	1009
	424
	2565
	100 %
	805,4


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ВЕЛЕС
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	690
	572
	1088
	367
	2717
	59,8 %
	1446,0

	Инфекција на долни респираторни патишта
	417
	382
	682
	332
	1813
	39,9 %
	964,9

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	2
	1
	8
	4
	15
	0,3 %
	7,9

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	1
	0
	1
	0 %
	0,5

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	1109
	955
	1779
	703
	4546
	100 %
	2419,5


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Вкупен број на Случаи според Под регион за Недела 1-2017
	
	Инфекција на горни респираторни патишта
	Инфекција на долни респираторни патишта
	Исипна треска
	Менинго енцефалитис
	Водена дијареа
	Крвава дијареа
	Акутна инфективна жолтица
	Акутна хеморагична треска

	Куманово
	1552
	619
	0
	0
	28
	0
	0
	0

	Скопје
	5973
	2134
	2
	0
	128
	0
	0
	0

	Гостивар
	730
	239
	0
	0
	23
	0
	0
	0

	Тетово
	1172
	383
	0
	0
	18
	0
	0
	0

	Битола
	1658
	571
	0
	0
	46
	0
	0
	0

	Берово
	258
	45
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Делчево
	331
	96
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Кочани
	995
	417
	0
	0
	19
	0
	0
	0

	Пехчево
	16
	17
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Виница
	515
	171
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Дебар
	404
	110
	0
	0
	6
	0
	0
	0

	Охрид
	746
	299
	0
	0
	3
	0
	0
	0

	Струга
	1156
	360
	0
	0
	3
	0
	0
	0

	Kрушево
	68
	37
	0
	0
	4
	0
	0
	0

	Македонски Брод
	97
	36
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Прилеп
	1811
	1259
	1
	0
	24
	0
	0
	0

	Пробиштип
	158
	16
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Радовиш
	438
	243
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Штип
	1269
	796
	0
	0
	13
	0
	3
	0

	Струмица
	2800
	2835
	0
	0
	20
	0
	5
	0

	Валандово
	194
	102
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Гевгелија
	445
	182
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Кавадарци
	811
	939
	0
	0
	4
	0
	0
	0

	Неготино
	457
	128
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Свети Николе
	210
	151
	0
	0
	5
	0
	0
	0

	Велес
	794
	413
	0
	0
	3
	0
	1
	0
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Инфекција на горни респираторни патишта

	  

	Недела 

	Случај 

	Дозволено 

	Праг 

	Генерирано


	1

	2017-01

	25058

	14239

	14240

	2017-03-09



	


Инфекција на долни респираторни патишта

	  

	Недела 

	Случај 

	Дозволено 

	Праг 

	Генерирано


	1

	2017-01

	12598

	4029

	4030

	2017-03-09
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Нема Алерт 

Акутна инфективна жолтица

Нема Алерт 

Акутна хеморагична треска

Нема Алерт 
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